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EAN 8410161202717 
Kód produktu GI015000 

tradiční London Dry gin vyráběný v Londýně se suchým,
jalovcovým a jemně kořenitým charakterem – obsah alkoholu
40 % obj.

Barber’s Gin navazuje na historický styl anglických ginů z
období 18. století. Vyrábí se v Londýně za použití tradičních
destilačních technik a klasických botanicals. Receptura
neobsahuje citrusové botanicals, aby více vynikl čistý
jalovcový základ doplněný koriandrem, tymiánem a kořenem
anděliky.

V chuti působí suchým, čistým a přímočarým dojmem.
Objevují se tóny jalovce, koriandru, jemných bylin, tymiánu,
anděliky a decentního koření. Závěr je hladký, suchý a
příjemně vyvážený. Nejlépe vynikne v klasickém gin & tonicu
s neutrálním tonikem, případně v tradičních ginových
koktejlech, jako je Martini nebo Negroni.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
tradiční London Dry gin vyráběný v Londýně se
suchým, jalovcovým a jemně kořenitým
charakterem – obsah alkoholu 40 % obj. Barber’s Gin
navazuje na historický styl anglických ginů z období
18. století. Vyrábí se v Londýně za použití tradičních
destilačních technik a klasických botanicals.
Receptura neobsahuje citrusové botanicals, aby více
vynikl čistý jalovcový základ doplněný koriandrem,
tymiánem a kořenem anděliky. V chuti působí
suchým, čistým a přímočarým dojmem. Objevují se
tóny jalovce, koriandru, jemných bylin, tymiánu,
anděliky a decentního koření. Závěr je hladký, suchý
a příjemně vyvážený. Nejlépe vynikne v klasickém
gin & tonicu s neutrálním tonikem, případně v
tradičních ginových koktejlech, jako je Martini nebo
Negroni.

Hlavní parametry
Značka Barbers 
Druh Gin & Jenever & Genever 
Detail suchý London dry gin  
Původ Spojené království  
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry

Výrobce
Bodega Sánchez Romate Hermanos,

Calle Lealas, 26 11404 Jerez de la
Frontera, Cádiz, Španělsko 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné

složení a alergeny jsou k dispozici na
obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte

před konzumací. 


